Manual de instrucciones
Bomba para estanques SuperEco SunSun
Serie JTP y JTP-R
51634–51645
Imagen similar, puede diferir según el modelo
Por favor, lea y respete las instrucciones de uso e indicaciones de seguridad antes de la puesta en
marcha.
¡Reservado el derecho a modificaciones técnicas!

Datos técnicos
Modelo
№ de ar-
tículo
Alimentación
eléctrica
Potencia
(W)
Cabezal de bombeo
máx. (m)
Caudal (ℓ⁄h)
JTP-1800 51634
230 V/50 Hz
11 2,2 1800
JTP-2800 51635 18 3,0 2800
JTP-3800 51636 25 3,8 3800
JTP-4800 51637 32 4,5 4800
JTP-4000R 51638 25 3,2 4000
JTP-5000R 51639 30 3,6 5000
JTP-6000R 51640 40 4,0 6000
JTP-7000R 51641 50 4,4 7000
JTP-8000R 51642 60 4,8 8000
JTP-10000R 51643 80 6,0 10000
JTP-12000R 51644 100 6,5 12000
JTP-14000R 51645 120 7,0 14000
¡Aviso!
Hay dos tipos para la conexión a la entrada y a la salida:
Tipo 1:
1. Aflojar la tuerca en el sentido de las agujas del reloj.